
 
NAXÇIVAN MUXTAR RESPUBLİKASININ 

NAZİRLƏR KABİNETİ 

 

Q Ə R A R 
 

Naxçıvan Muxtar Respublikası Nazirlər Kabinetinin “Naxçıvan Muxtar Respublikasında 

icbari tibbi sığorta üzrə Xidmətlər Zərfi”nin təsdiq edilməsi haqqında” 2020-ci il 

28 yanvar tarixli 22 nömrəli və “Naxçıvan Muxtar Respublikasında xüsusi müsadirə 

edilmiş əmlakın dövlət nəfinə verilməsi Qaydası”nın təsdiq edilməsi və Naxçıvan 

Muxtar Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2016-cı il 18 iyul tarixli 71 nömrəli Qərarı ilə 

təsdiq edilmiş “Naxçıvan Muxtar Respublikasında müsadirə edilmiş, sahibsiz qalmış, 

vərəsəlik hüququ əsasında dövlət mülkiyyətinə keçən əmlakın və dəfinələrin uçotu, 

qiymətləndirilməsi, saxlanılması, istifadəsi və satışı barədə Əsasnamə”də dəyişiklik 

edilməsi haqqında” 2021-ci il 27 yanvar tarixli 20 nömrəli qərarlarında dəyişiklik 

edilməsi, “Tutulmuş və ya həbs edilmiş şəxslərə tibbi yardım göstərilməsi, habelə 

onların tibb müəssisələrində saxlanılması Qaydaları”nın təsdiq edilməsi barədə” 

2013-cü il 3 may tarixli 46 nömrəli, “Çernobıl AES-də qəza nəticəsində köçürülmə 

günü ana bətnində olan uşaqlar da daxil edilməklə, uzaqlaşdırma və köçürülmə 

zonalarından köçürülmüş uşaqların və ya 18 yaşınadək yeniyetmələrin, habelə 

1986-cı il aprelin 26-dan sonra doğulmuş və Çernobıl AES-də qəzanın nəticələrinin 

ləğv edilməsinin iştirakçısı olmuş, yaxud Çernobıl qəzası nəticəsində zərər çəkmiş 

və birbaşa radioaktiv şüalanmaya məruz qalmaq ehtimalı olmuş valideynlərin 

birindən olan uşaqların, qaçqın və ya məcburi köçkün statusu almış müvəqqəti 

yaşayış yerində və xəstəxanalarda qocaların, uşaqların, aztəminatlı və ailə başçısını 

itirmiş şəxslərin, İİV/QİÇS-lə xəstələnmiş vətəndaşların, orqan və (və ya) toxumaların 

götürülməsi zamanı əməliyyatla bağlı donorların dərman preparatları ilə təmin 

olunması Qaydası”nın təsdiq edilməsi haqqında” 2017-ci il 30 iyun tarixli 64 nömrəli, 

“Naxçıvan Muxtar Respublikasında tibbi-iqtisadi ekspertizanın aparılması Qaydası”nın 

təsdiq edilməsi haqqında” 2020-ci il 14 aprel tarixli 70 nömrəli, “Naxçıvan Muxtar 

Respublikasında tibbi xidmətin keyfiyyətinin ekspertizasının aparılması Qaydası”nın 

təsdiq edilməsi haqqında” 2020-ci il 14 aprel tarixli 71 nömrəli, “Naxçıvan Muxtar 

Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2017-ci il 30 iyun tarixli 64 nömrəli Qərarının icrası ilə 

bağlı əlavə tədbirlər haqqında” 2021-ci il 21 iyun tarixli 149 nömrəli, “Naxçıvan Muxtar 

Respublikasında icbari tibbi sığorta çərçivəsində göstərilən tibbi xidmətlərin 

tariflərinin hesablanması Qaydası”nın təsdiq edilməsi haqqında” 2022-ci il 

19 yanvar tarixli 15 nömrəli qərarlarının ləğv edilməsi barədə  
 

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 134-cü maddəsinin IV hissəsini və 

Naxçıvan Muxtar Respublikası Konstitusiyasının 39-cu maddəsinin I hissəsinin yeddinci 

abzasını rəhbər tutaraq, Naxçıvan Muxtar Respublikası Ədliyyə Nazirliyinin təklifinə əsasən 

Naxçıvan Muxtar Respublikasının Nazirlər Kabineti qərara alır: 



2 

 

1. Naxçıvan Muxtar Respublikası Nazirlər Kabinetinin “Naxçıvan Muxtar 

Respublikasında icbari tibbi sığorta üzrə Xidmətlər Zərfi”nin təsdiq edilməsi haqqında” 2020-ci 

il 28 yanvar tarixli 22 nömrəli və “Naxçıvan Muxtar Respublikasında xüsusi müsadirə edilmiş 

əmlakın dövlət nəfinə verilməsi Qaydası”nın təsdiq edilməsi və Naxçıvan Muxtar Respublikası 

Nazirlər Kabinetinin 2016-cı il 18 iyul tarixli 71 nömrəli Qərarı ilə təsdiq edilmiş “Naxçıvan 

Muxtar Respublikasında müsadirə edilmiş, sahibsiz qalmış, vərəsəlik hüququ əsasında dövlət 

mülkiyyətinə keçən əmlakın və dəfinələrin uçotu, qiymətləndirilməsi, saxlanılması, istifadəsi və 

satışı barədə Əsasnamə”də dəyişiklik edilməsi haqqında” 2021-ci il 27 yanvar tarixli 20 nömrəli 

qərarlarının 1-ci hissəsi ləğv edilsin. 

2. Naxçıvan Muxtar Respublikası Nazirlər Kabinetinin aşağıdakı qərarları ləğv edilsin: 

2.1. “Tutulmuş və ya həbs edilmiş şəxslərə tibbi yardım göstərilməsi, habelə onların tibb 

müəssisələrində saxlanılması Qaydaları”nın təsdiq edilməsi barədə” Naxçıvan Muxtar 

Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2013-cü il 3 may tarixli 46 nömrəli Qərarı; 

2.2. “Çernobıl AES-də qəza nəticəsində köçürülmə günü ana bətnində olan uşaqlar da 

daxil edilməklə, uzaqlaşdırma və köçürülmə zonalarından köçürülmüş uşaqların və ya                         

18 yaşınadək yeniyetmələrin, habelə 1986-cı il aprelin 26-dan sonra doğulmuş və Çernobıl 

AES-də qəzanın nəticələrinin ləğv edilməsinin iştirakçısı olmuş, yaxud Çernobıl qəzası 

nəticəsində zərər çəkmiş və birbaşa radioaktiv şüalanmaya məruz qalmaq ehtimalı olmuş 

valideynlərin birindən olan uşaqların, qaçqın və ya məcburi köçkün statusu almış müvəqqəti 

yaşayış yerində və xəstəxanalarda qocaların, uşaqların, aztəminatlı və ailə başçısını itirmiş 

şəxslərin, İİV/QİÇS-lə xəstələnmiş vətəndaşların, orqan və (və ya) toxumaların götürülməsi 

zamanı əməliyyatla bağlı donorların dərman preparatları ilə təmin olunması Qaydası”nın təsdiq 

edilməsi haqqında” Naxçıvan Muxtar Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2017-ci il 30 iyun tarixli 

64 nömrəli Qərarı; 

2.3. “Naxçıvan Muxtar Respublikasında tibbi-iqtisadi ekspertizanın aparılması 

Qaydası”nın təsdiq edilməsi haqqında” Naxçıvan Muxtar Respublikası Nazirlər Kabinetinin 

2020-ci il 14 aprel tarixli 70 nömrəli Qərarı; 

2.4. “Naxçıvan Muxtar Respublikasında tibbi xidmətin keyfiyyətinin ekspertizasının 

aparılması Qaydası”nın təsdiq edilməsi haqqında” Naxçıvan Muxtar Respublikası Nazirlər 

Kabinetinin 2020-ci il 14 aprel tarixli 71 nömrəli Qərarı; 

2.5. “Naxçıvan Muxtar Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2017-ci il 30 iyun tarixli                          

64 nömrəli Qərarının icrası ilə bağlı əlavə tədbirlər haqqında” Naxçıvan Muxtar Respublikası 

Nazirlər Kabinetinin 2021-ci il 21 iyun tarixli 149 nömrəli Qərarı; 

2.6. “Naxçıvan Muxtar Respublikasında icbari tibbi sığorta çərçivəsində göstərilən tibbi 

xidmətlərin tariflərinin hesablanması Qaydası”nın təsdiq edilməsi haqqında” Naxçıvan Muxtar 

Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2022-ci il 19 yanvar tarixli 15 nömrəli Qərarı. 

3. Bu Qərar imzalandığı gündən qüvvəyə minir.  

 

 

Naxçıvan Muxtar Respublikasının 

Baş naziri 
 

Ceyhun Cəlilov 

 

 

Naxçıvan şəhəri, “10” yanvar 2025-ci il 

 

№ 2 


